
Yeni piercinginize dokunmadan önce ellerinizi her zaman iyice yıkayın.

Yeni Piercinginiz İçin Tebrikler! Bakım, iyileşme sürecinin kritik bir parçasıdır ve genellikle en iyi
sonuçlar basit bir bakım rutini ile elde edilir!
Bu yönergeler genel bilgiler sunmaktadır. Eğer bu bilgiler, piercing uzmanınızın verdiği özel tavsiyelerle çelişiyorsa, lütfen uzmanınızın talimatlarına uyun.

Piercinginizi, piercing uzmanınızın önerdiği ürünle temizleyin (Piercing Bakım Solüsyonu ve sıcak su).

Birikinti, kabuk veya akıntıları nazikçe temizleyin (bu işlemi genellikle sıcak bir duş sırasında veya,
sonrasında yapmanız en iyisidir).
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Piercinginize Saline (Bakım Solisyonu) ile günde 2 kez 2 hafta boyunca, ardından günde 1 kez 4 hafta
boyunca kullanın. Havalandırarak kurumasını bekleyin veya temiz bir kağıt havluyla nazikçe kurulayın.

Piercinginiz iyileşmiş gibi görünse bile, bakım talimatlarını önerilen süre boyunca uygulamaya devam edin.

Her yemek, içki, sigara içme veya öpüşme sonrası alkol içermeyen, antiseptik/anti-bakteriyel bir ağız
gargarası ile ağzınızı çalkalayın.

Günde en az 3 kez gargara yapın.

Şişlik 14 güne kadar sürebilir. Şişliği azaltmak için buz uygulayabilir ve etiket talimatlarına göre
anti-inamatuar ilaç alabilirsiniz.

Alkol tüketmeyin, açık ağızla öpüşmeyin veya oral seks yapmayın. Soğuk ve virüslerin vücut sıvıları
aracılığıyla geçebileceğini göz önünde bulundurarak bu aktivitelerden kaçının.

Piercinginizin enfekte olduğunu düşünüyorsanız (yeşil/masmavi akıntı, aşırı ağrı/kızarıklık,
sızıntı, çatlama, göçme) veya iyileşme sürecinde sorun yaşıyorsanız, stüdyomuzla hemen
 iletişime geçin.

Alerjik reaksiyon belirtileri (nefes darlığı, dilin şişmesi (piercingden birkaç saat içinde, özellikle
ağız piercingleri), döküntü/kurdeşen) görülürse, derhal tıbbi yardım alın.
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Takılarınızı döndürmeyin veya çevirmeyin!. 
Alkol, peroksit, Neosporin, vazelin veya diğer krem/merhemleri kullanmaktan kaçının; bunlar iyileşme
sürecini yavaşlatabilir veya engelleyebilir.
. 
Piercinginizi suya dokundurmaktan kaçının (yüzme, banyo, jakuzi gibi aktivitelerden uzak durun).. Piercinginize sert müdahalelerden, vücut sıvılarından, kirli giysilerden ve dar giysilerden kaçının.. Kum, güneş kremi veya losyonların piercinginizle temas etmesini önleyin.. Takılarınızı erken değiştirmeyin! (Bu, iyileşmiş dokuyu zarar verebilir ve iyileşme sürecini geriletebilir.)


